10Í&Í

CAMARAWIUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°,

Recebidc. j,n..

Horário:, horas

KtirTICe,.

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

O»

i.Fls

^AveN

INDICAÇÃO N" 51 /2024

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de

NOVA VENÉCIA-ES

O Vereador Saulo Ribeiro de Souza, da Cârnara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,
Excelentíssimo Senhor André Wiler Silva Fagundes, a manutenção ou a aquisição de uma
nova Academia Popular para a comunidade de Cedrolândia.

JUSTIFICATIVA

A Academia que está instalada na praça principal da comunidade, se encontra deteriorada
devido o tempo de uso, fato esse que não permite aos usuários a prática correta dos exercícios
que é fundamental para se ter uma boa saúde.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831 -0540 -http://wwvv.cmnv.es.pov.br - cmnv@cmnv.es.gov. br

s1 -p 1\3

1)91

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FIs

É a justificativa.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 12 de Junho de 2024; 70°
de Emancipação Política; 17° Legislatura.

EI

^3^rcador

E SOUZA - PL
1 Ao DEL para Induír no Expediente da próxima Sessão
i Pien^à Ordinária, /

LÁEm

dente da CMNv-ES

Avenida Vitória, 23 — Centro - Caixa Postal 4 — 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540-http://www.cmnv.es.gov.br-çjrmviffiemniesjsovir

s1 - p 2\3